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REFERÊNCIA

DATA DESENHO ESCALA

PRANCHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ARARUNA

PROPRIETÁRIO

RESPONSÁVEL TÉCNICO

OBRA

APROVAÇÕES

ALINE EVELYN FERREIRA GLOOR

Engenheira Civil

CREA PR 141864/D

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA

CNPJ 75.359.760/0001-99

Agosto 2017 Aline Indicada

PLANTA DE SITUAÇÃO E LOCALIZAÇÃO DO RECAPE ASFÁLTICO

1/8

RECAPE ASFÁLTICO NO MUNICÍPIO DE ARARUNA

PRAÇA NOSSA SENHORA DO ROCIO Nº 390 - ARARUNA-PR - FONE (44) 3562-1383 - CEP 87260-000

1

PLANTA DE SITUAÇÃO E LOCALIZAÇÃO

SEM ESCALA

RECAPE ASFÁLTICO

PLACA DE OBRA

PLACA DE OBRA

PAVIMENTAÇÃO VIÁRIA - RECAPE CBUQ

LOGRADOURO

Rua Rocha Pombo

Cruzamento 1

Cruzamento 2

Cruzamento 3

Cruzamento 4

TOTAL

COMPRIMENTO LARGURA ÁREA

(m²)(m)(m)

99,80 13,10 1307,38

510,62

47,76

4883,76

603,87

359,10 13,60

413,63

410,82

61,11

8238,95

Rua Vitor Meireles

Cruzamento 5

Cruzamento 6


