

PAVIMENTAÇÃO VIÁRIA - RECAPE CBUQ			
LOGRADOURO	COMPRIMENTO (m)	LARGURA (m)	ÁREA (m²)
Rua Rocha Pombo	99,80	13,10	1307,38
Cruzamento 1			510,62
Cruzamento 2			47,76
Rua Vitor Meireles	359,10	13,60	4883,76
Cruzamento 3			603,87
Cruzamento 4			413,63
Cruzamento 5			410,82
Cruzamento 6			61,11
TOTAL			8238,95



